
Revitalizace ulice Za Papírnou - umístění uličního stromořadí - Projektová dokumentace 

CENOVÁ NABÍDKA

APROPOS ARCHITECTS s.r.o.

Sídlo: Pardubická 878, Chrudim, 53701 
Kancelář: Sochařská 333/2, Praha 7 Bubeneč, 170 00 

IČO: 054 105 09 
DIČ: CZ05410509

Kontaktní osoba: Ing. arch. Michal Gabaš, jednatel společnosti

Revitalizace ulice Za Papírnou
A4

APROPOS ARCHITECTS s.r.o.
Pardubická 878, Chrudim 53701

1



Příloha č. 2 - Vymezený úsek ulice Za papírnou a řešené přilehlé pozemky - mapový podklad
Zákres pozemků, kterých se revitalizace 
ulice Za papírnou týká

Výřez z návrhu Změny územního plánu (zatím
neschváleného - s ukázkou řešení uličního stromořadí 
v okolních ulicích

Pozemek č.p. m2
293 1047 revitalizovaná ulice
313 183 zahrada DS/MŠ
312 197 zahrada DS/MŠ
292 570 pozemek BD
291 213 pozemek BD
Celková plocha řešených 
pozemků

2210

koeficient HPP 1,8
3978 m2

zastavěná plocha 659,7 m2
HPP 3429,8 m2

Vymezené území

Revitalizace ulice Za Papírnou
A4

APROPOS ARCHITECTS s.r.o.
Pardubická 878, Chrudim 53701

2



CENOVÁ NABÍDKA

Výkonové fáze dle ČKA

FS 1 - Příprava projektu, analýza

FS 2 - Studie

FS 3 - Projekt pro územní řízení (UR)

FS 4 - Projekt pro povolení stavby (DSP)

FS 5 - Projekt pro provádění stavby (DPS)

FS 6 - Součinnost při výběru zhotovitele a soupis prací a dodávek 

FS 7 - Autorský dozor

Dodatky:
- Tato CN vychází z dokumentu: Zadání PD - Revitalizace ulice Za Papírnou_final.docx
- PD bude zpracována dle Vyhlášky o dokumentaci staveb 499/2006 Sb
- Nabízené stupně projektové dokumentace:

• I. etapa - DUR - geodetické zaměření ulice v detailu a rozsahu pro potřebu projekčních prací, vypracování 
projektové dokumentace pro územní rozhodnutí z důvodu potřeby provedení přeložek sítí, včetně zajištění 
inženýrské činnosti až do získání pravomocného územního rozhodnutí,

• II. etapa - DSP a DPS - jednostupňová dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby včetně 
zajištění inženýrské činnosti až do získání pravomocného stavebního povolení.

• III. etapa - výkon autorského dozoru při realizaci stavby.

- součástí CN není:
• Geodetické zaměření území a stávajících sítí
• Pasportizace přilehlých objektů
• Správní poplatky dotčeným orgánům státní správy a správcům technické infrastruktury
• Doplnující a dodatečné průzkumy k poskytnutým podkladům posudky, zaměření a další nadstandartní

výkony architekta. Jako jsou: archeologický průzkum, hydro-geologický, vsakovací zkoušky, stavebně 
technický průzkum přilehlých objektů, inženýrsko-geologický průzkum, průzkum základových spár 
okolních objektů, studie osvětlení, hluková studie, rozptylová studie.

- Cenová nabídka neobsahuje rozpracování více variant
- Vícepráce a činnosti nad rámec této CN budou fakturovány hodinovou sazbou 1200 Kč / hod. bez DPH

Revitalizace ulice Za Papírnou
A4

APROPOS ARCHITECTS s.r.o.
Pardubická 878, Chrudim 53701

3



REVITALIZACE ULICE ZA PAPÍRNOU

Cenová nabídka

I. etapa - DUR
Architektonicko stavební část + Koordinace 100 000 Kč
Krajinářská část + odvodnění ploch 280 000 Kč

Inženýrská část + profesní část 520 000 Kč
Projednání 45 000 Kč

Celkem 945 000 Kč

II. etapa - DSP + DPS
Architektonicko stavební část + Koordinace 150 000 Kč
Krajinářská část + odvodnění ploch 455 000 Kč

Inženýrská část + profesní část 550 000 Kč
Projednání 35 000 Kč

Celkem 1 190 000 Kč

III. etapa - výkon autorského dozoru, rozsah 20 hodin 24 000 Kč

Etapy I., II. a III. celkem: 2 159 000 Kč

Sleva 8% - 172 720 Kč

Etapy I., II. a III. celkem po slevě: 1 986 280 Kč

NABÍDKOVÁ CENA PO SLEVĚ bez DPH. 1 986 280 Kč

CENOVÁ NABÍDKA

Revitalizace ulice Za Papírnou
A4

APROPOS ARCHITECTS s.r.o.
Pardubická 878, Chrudim 53701

4


